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Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1 Andročec Vid 2003 333 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 92 89 181 6
2 Novak Novljan Žak 2004 305 OŠ Brinje Grosuplje 86 93 179 6
3 Arh Gramec Benjamin 2003 330 OŠ Leskovec 89 88 177 6
4 Gyorek David 2003 321 OŠ III Murska Sobota 85 91 176 4
5 Lukić Luka 2003 347 OŠ Trzin 88 88 176 2
6 Lavtižar Nik 2003 327 OŠ Koroška Bela Jesenice 88 87 175 2
7 Romih Raj Matija 2004 339 OŠ Slava Klavora Maribor 89 85 174 3
8 Kladnik Blaž 2003 322 OŠ III Murska Sobota 82 90 172 5
9 Rojec Tim 2003 332 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 84 88 172 2
10 Korbar Anton 2003 338 OŠ Prežihov Voranc Jesenice 86 86 172 1
11 Klinar Uroš 2003 343 OŠ Toneta Čufarja Jesenice 85 86 171 1
12 Kos Luka 2004 351 OŠ Zreče 84 86 170 1
13 Topič Matej 2003 350 OŠ Žirovnica 86 84 170 5
14 Pozderec Niko 2004 302 OŠ Beltinci 86 84 170 1
15 Maučec Jan 2003 303 OŠ Beltinci 82 87 169 2
16 Križnar Anže 2003 341 OŠ Škofja Loka - Mesto 87 82 169 4
17 Pogačnik Matevž 2004 337 OŠ Prežihov Voranc Jesenice 83 85 168 5
18 Mažgon Matevž 2004 316 OŠ Idrija 91 77 168 5
19 Bolčina Izak 2004 319 OŠ Idrija 82 85 167 0
20 Brložnik Vid 2003 317 OŠ Idrija 85 80 165 1
21 Žuber Štefan 2003 326 OŠ Koroška Bela Jesenice 86 79 165 1
22 Klar Daniel Opraus 2003 336 OŠ Pod goro Slovenske Konjice 78 86 164 3
23 Jilek Ambrož 2003 324 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 80 84 164 3
24 Kerin Matic 2005 329 OŠ Leskovec 85 79 164 2
25 Jernejčič Primož 2003 325 OŠ Jožeta Krajca Rakek 85 79 164 0
26 Kriletič Jaka 2003 306 OŠ Brinje Grosuplje 79 84 163 2
27 Plahut Timotej 2003 320 OŠ III Murska Sobota 82 81 163 1
28 Stijepovič Luka 2003 328 OŠ Leskovec 82 80 162 2
29 Klinar Aljaž 2003 344 OŠ Toneta Čufarja Jesenice 76 84 160 3
30 Kovač Andrej 2003 313 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 82 78 160 1
31 Vraničar Teo 2003 340 OŠ Škofja Loka - Mesto 80 79 159 1
32 Čeh Valenčak Aljaž 2004 335 OŠ Pesnica pri Mariboru 81 78 159 3
33 Strgar Ožbe 2004 307 OŠ Brinje Grosuplje 80 77 157 1
33 Tavčar Tadej 2003 310 OŠ Dutovlje 81 76 157 1
35 Legenič Luka 2004 301 Dvojezična osnovna šola I Lendav 75 80 155 2
36 Prezelj Maj 2005 348 OŠ Železniki 79 75 154 2
37 Šmid Izak 2004 349 OŠ Železniki 70 80 150 1
38 Vencelj Žan 2004 346 OŠ Trebnje 72 77 149 2
39 Košir Nik 2005 308 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 76 72 148 2
40 Čeperlin Žan 2004 334 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrast 72 71 143 1
41 Horvat Sandi 2003 314 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 74 65 139 0
42 Sitar Filip 2003 315 OŠ Hajdina 65 72 137 1
43 Živec Jure 2004 312 OŠ Dutovlje 71 65 136 0
44 Luin Matija 2003 311 OŠ Dutovlje 74 60 134 0
45 Sreš Jan 2003 304 OŠ Beltinci 69 61 130 0
46 Šega Jakob 2003 345 OŠ Toneta Šraja Aljoše Nova vas 65 60 125 0
47 Zorec Maj 2003 331 OŠ Ljudski vrt Ptuj 60 61 121 0
48 Peternelj Jaka 2005 309 OŠ Dragotina Ketteja Ilirska Bistrica DNS
49 Trček Boris 2003 318 OŠ Idrija DNS
50 Soke Timotej 2003 323 OŠ III Murska Sobota DNS
51 Vranič Jovan 2003 342 OŠ Toneta Čufarja Jesenice DNS
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Priimek in ime Roj. Št.štev. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Slak Sara 2004 412 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 88 89 177 3
2 Marinčič Albina 2004 411 OŠ Leskovec 85 88 173 1
3 Žumer Petra 2004 418 OŠ Primoža Trubarja Laško 87 85 172 7
4 Dobrovoljc Meta 2003 406 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 82 84 166 1
5 Kerin Klavdija 2003 410 OŠ Leskovec 80 85 165 3
6 Zver Nina 2005 401 Dvojezična osnovna šola I Lendav 82 81 163 2
7 Kristanšek Simona 2004 419 OŠ Primoža Trubarja Laško 81 81 162 1
8 Grčar Anja 2004 408 OŠ Koroška Bela Jesenice 78 82 160 3
9 Privšek Pia 2005 420 OŠ Primoža Trubarja Laško 79 81 160 0
10 Luznar Špela 2003 425 OŠ Železniki 80 79 159 1
11 Planko Sara 2003 417 OŠ Primoža Trubarja Laško 80 78 158 0
12 Frelih Andreja 2003 427 OŠ Železniki 81 77 158 4
13 Kandare Tjaša 2004 416 OŠ Notranjskega odreda Cerknica 71 82 153 2
14 Mrazovič Miša 2003 404 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 70 82 152 1
15 Čajkovac Iris 2003 421 OŠ Škofja Loka - Mesto 77 75 152 2
16 Bogša Nina 2003 414 OŠ Miklavž pri Ormožu 81 71 152 0
17 Kosmač Nika 2003 402 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 78 73 151 1
18 Junger Zala 2003 407 OŠ Janka Glazerja Ruše 76 74 150 1
19 Šolar Klara 2003 426 OŠ Železniki 76 69 145 0
20 Milavec Manca 2003 423 OŠ Toneta Šraja Aljoše Nova vas 72 72 144 0
21 Strakušek Hana 2006 422 OŠ Tončke Čeč Trbovlje 64 79 143 1
22 Klobovs Karin 2003 403 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 71 72 143 1
23 Tušek Urša 2003 413 OŠ Miklavž na Dravskem polju 72 66 138 0
24 Horvat Valentina 2003 405 OŠ III Murska Sobota 65 69 134 0
25 Ramić Soraya 2005 415 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrast 68 64 132 1
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA CICIBANKE POSAMEZNO

letnik 2003 in mlajši

mesto

1. OŠ Luisa Adamiča Grosuplje
1. ser2. ser skupno

412 Slak Sara 88 89 177
332 Rojec Tim 84 88 172
333 Andročec Vid 92 89 181

266 530

2. OŠ Leskovec
1. ser2. ser skupno

330 Arh Gramec Benjamin 89 88 177
410 Kerin Klavdija 80 85 165
411 Marinčič Albina 85 88 173

261 515

EKIPNO CICIBANI- CICIBANKE



 

3. OŠ  III Murska Sobota
1. ser2. ser skupno

320 Plahut Timotej 82 81 163
321 Gyorek David 85 91 176
322 Kladnik Blaž 82 90 172

262 511

4. OŠ Koroška Bela Jesenice
1. ser2. ser skupno

408 Grčar Anja 78 82 160
326 Žuber Štefan 86 79 165
327 Lavtižar Nik 88 87 175

248 500

5. OŠ Idrija
1. ser2. ser skupno

317 Brložnik Vid 85 80 165
316 Mažgon Matevž 91 77 168
319 Bolčina Izak 82 85 167

242 500

6. OŠ Brinje Grosuplje
1. ser2. ser skupno

305 Novak Novljan Žak 86 93 179
306 Kriletič Jaka 79 84 163
307 Strgar Ožbe 80 77 157

254 499

7. OŠ Primoža Trubarja Laško
1. ser2. ser skupno

418 Žumer Petra 87 85 172
419 Kristanšek Simona 81 81 162
420 Privšek Pia 79 81 160

247 494

8. OŠ Škofja Loka - Mesto
1. ser2. ser skupno

421 Čajkovac Iris 77 75 152
340 Vraničar Teo 80 79 159
341 Križnar Anže 87 82 169

236 480



 

 
 

 

 

 

 

9. OŠ Železniki
1. ser2. ser skupno

348 Prezelj Maj 79 75 154
425 Luznar Špela 80 79 159
427 Frelih Andreja 81 77 158

231 471

10. OŠ Beltinci
1. ser2. ser skupno

302 Pozderec Niko 86 84 170
303 Maučec Jan 82 87 169
304 Sreš Jan 69 61 130

232 469

11. OŠ Franceta Prešerna Črenšovci
1. ser2. ser skupno

404 Mrazovič Miša 70 82 152
314 Horvat Sandi 74 65 139
313 Kovač Andrej 82 78 160

225 451

12. OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka
1. ser2. ser skupno

402 Kosmač Nika 78 73 151
403 Klobovs Karin 71 72 143
308 Košir Nik 76 72 148

217 442

13. OŠ Dutovlje
1. ser2. ser skupno

310 Tavčar Tadej 81 76 157
311 Luin Matija 74 60 134
312 Živec Jure 71 65 136

201 427



 

letnik 2002 in 2001

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Babača Ernest Eman 2002 165 OŠ Prežihov Voranc Jesenice 91 94 185 8
2 Hudoklin Nejc 2001 117 OŠ Drska Novo Mesto 88 91 179 *   6
3 Sadek Leon 2002 163 OŠ Pohorskega bat. Oplotnica 89 90 179 3
4 Hribernik Anej 2002 148 OŠ Mirana Jarca 90 89 179 5
5 Mrgole Patrik 2002 104 OŠ Anton Aškerc Rimske Toplice 91 88 179 4
6 Verboten Aljaž 2002 144 OŠ Livada Velenje 89 89 178 3
7 Perko Žan 2002 114 OŠ Danile Kumar Ljubljana 91 87 178 2
8 Vukadin Simon 2001 111 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 87 90 177 5
9 Demšar Matija 2001 176 OŠ Železniki 90 87 177 3
10 Urbas Matej 2002 109 OŠ Brinje Grosuplje 87 89 176 5
11 Mikolič Sobotič Alojz E. 2002 164 OŠ Poljčane 86 89 175 4
12 Šolar Jan 2001 178 OŠ Železniki 87 88 175 4
13 Višič Matej 2001 137 OŠ Janka Glazerja Ruše 88 87 175 3
14 Kraševec Patrik 2001 121 OŠ heroja Janeza Hribarja Stari trg 88 87 175 2
15 Kapun Žiga 2002 162 OŠ Poh.odred Sl.Bistrica 89 86 175 5
16 Bukovec Marcel 2002 115 OŠ Danile Kumar Ljubljana 90 85 175 4
17 Kovačič Simon 2002 179 OŠ Leskovec 85 89 174 1
18 Jelenc Matic 2002 135 OŠ Ivana Groharja Škofja Loka 87 87 174 4
19 Vajs Teo 2001 169 OŠ Sv.Jurij ob Ščavnici 89 85 174 5
20 Hrovat Vid 2002 161 OŠ Poh.odred Sl.Bistrica 90 84 174 6
21 Debevec Peter 2002 149 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 86 87 173 4
22 Šmid Rihard 2001 177 OŠ Železniki 87 86 173 2
23 Očko Smogavec Jan 2001 101 II. OŠ Slovenska Bistrica 82 90 172 4
23 Lipužič Lukas 2002 175 OŠ Vincenzo e Diego de Castro Pir 82 90 172 4
25 Možgan Timotej 2001 180 OŠ Leskovec 83 89 172 4
26 Pozderec Max 2002 108 OŠ Beltinci 84 88 172 5
27 Kerin Aljaž 2001 181 OŠ Leskovec 84 88 172 3
28 Grčar Luka 2001 141 OŠ Koroška Bela Jesenice 87 85 172 5
29 Matek Nik 2002 103 OŠ Anton Aškerc Rimske Toplice 88 84 172 2
30 Horvat Rok 2001 120 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 88 84 172 2
31 Vukalič Gal 2002 110 OŠ Brinje Grosuplje 86 85 171 2
32 Pugelj Žan 2002 107 OŠ Antona Žnideršiča Ilirska Bistri 90 81 171 2
33 Mažgon Jakob 2002 125 OŠ Idrija 81 89 170 4
33 Ponikvar Drejc 2001 156 OŠ Notranjskega odreda Cerknica 83 87 170 3
35 Ravnik Papič Martin 2002 140 OŠ Koroška Bela Jesenice 83 87 170 1
36 Kerlatec Matej 2002 151 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 83 87 170 2
37 Vičič Rok 2001 155 OŠ Notranjskega odreda Cerknica 87 83 170 2
38 Jelenko Luka 2001 153 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastn 84 85 169 4
39 Krajnc Marsel 2002 116 OŠ Dornava 85 84 169 1
40 Kerlatec Aljaž 2002 150 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 85 84 169 2
41 Pinter Jan 2002 158 OŠ Poh.odred Sl.Bistrica 87 82 169 5
42 Lapanja Gašper 2002 126 OŠ Idrija 88 81 169 4
43 Ravšelj Nik 2001 122 OŠ heroja Janeza Hribarja Stari trg 81 87 168 3
44 Šlajnar Gašper 2002 138 OŠ Jožeta Krajca Rakek 82 85 167 1
45 Krstič Lan 2002 124 OŠ Idrija 84 83 167 3
46 Gajser Maj 2001 167 OŠ Rače 86 81 167 3
47 Sočič Jure 2002 130 OŠ III Murska Sobota 87 80 167 5
48 Megušar Luka 2001 170 OŠ Škofja Loka - Mesto 84 82 166 3
49 Očko Smogavec Tomi 2002 102 II. OŠ Slovenska Bistrica 85 81 166 2
50 Makari Blaž 2002 123 OŠ I Murska Sobota 81 84 165 2
51 Rom Jan 2001 134 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 81 84 165 0
52 Mihaljević Granat David 2001 152 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastn 84 81 165 3
53 Panič Leon 2001 147 OŠ Miklavž pri Ormožu 80 83 163 1
54 Ramić Harun 2001 154 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastn 81 82 163 1
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠI UČENCI POSAMEZNO



 

 

54 Ramić Harun 2001 154 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastn 81 82 163 1
55 Dogar David 2002 119 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 78 84 162 2
56 Radosavljevič Peter 2002 106 OŠ Antona Globočnik Postojna 88 74 162 3
57 Župevec Benjamin 2001 118 OŠ Drska Novo Mesto 81 80 161 0
58 Habjanič Žan 2001 146 OŠ Miklavž pri Ormožu 82 79 161 1
59 Kaučič Jan Marko 2002 132 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 78 81 159 2
60 Vučina Mitja 2002 139 OŠ Juršinci 79 80 159 0
61 Kovač Zupan Domen 2001 136 OŠ Ivana Škvarče Zagorje 80 79 159 0
62 Lah Andraž 2002 131 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 78 80 158 0
63 Vrbnjak Adam 2002 142 OŠ Križevci pri Ljutomeru 80 78 158 1
64 Konečnik Rok 2002 145 OŠ Livada Velenje 83 75 158 2
65 Spalevič Žan 2002 113 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 79 78 157 0
66 Špeleč Tjaš 2001 173 OŠ Trebnje 71 83 154 3
67 Klančar Patrik 2002 171 OŠ Trebnje 76 77 153 3
68 Gajser Lan 2001 168 OŠ Rače 74 78 152 0
69 Gregorc Matevž 2001 166 OŠ Rače 77 73 150 3
70 Majhen Andrej 2002 157 OŠ Ormož 77 72 149 2
71 Žižek Florijan 2001 133 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 66 78 144 0
72 Rizmal Tomaž 2001 105 OŠ Anton Aškerc Rimske Toplice 64 74 138 1
73 Novak Miha 2002 172 OŠ Trebnje 67 61 128 0
74 Zavrl Kristjan 2002 112 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka DNS

* - 2 kroga po pravilu 6.11.7.1



 

 

letnik 2001 in 2002

Priimek in ime Roj. Št.štev Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Fevžer Katarina 2001 224 OŠ Pod goro Slovenske Konjice 94 90 184 6

2 Koritnik Zala 2001 227 OŠ Trzin 89 94 183 4

3 Kumer Sandra 2002 216 OŠ Juršinci 91 87 178 3

4 Kolenc Olja 2002 203 OŠ Brinje Grosuplje 88 88 176 5

5 Prezelj Naja 2002 231 OŠ Železniki 92 83 175 3

6 Dimc Nina 2001 228 OŠ Trzin 87 87 174 3

7 Stanjko Brina 2002 212 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 88 84 172 5

8 Barašin Teja 2001 225 OŠ Škofja Loka - Mesto 89 83 172 2

9 Logar Zala 2001 223 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastn 79 90 169 4

10 Zver Katja 2002 202 Dvojezična osnovna šola I Lendava 82 86 168 2

11 Rus Maruša 2001 207 OŠ Globoko 86 82 168 1

12 Godina Kaja 2001 209 OŠ III Murska Sobota 89 78 167 3

13 Veternik Neja 2001 220 OŠ Livada Velenje 78 88 166 2

14 Hudoklin Maša 2001 205 OŠ Drska Novo Mesto 78 88 166 1

15 Zorman Kaja 2001 229 OŠ Trzin 81 85 166 2

16 Sodja Kaja 2002 218 OŠ Koroška Bela Jesenice 84 82 166 3

17 Dobrec Lea 2002 226 OŠ Škofja Loka - Mesto 86 79 165 4

18 Maček Daniela 2002 211 OŠ III Murska Sobota 81 82 163 3

19 Katančič Nuša 2001 210 OŠ III Murska Sobota 83 80 163 2

20 Waldhütter Izza 2002 214 OŠ Janka Glazerja Ruše 85 78 163 2

21 Žerdin Sara 2002 206 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 79 80 159 2

22 Maček Nika 2001 208 OŠ Gornja Radgona 79 80 159 1

23 Jovičić Sarah 2001 204 OŠ Danile Kumar Ljubljana 78 80 158 0

24 Tolar Tamara 2001 230 OŠ Železniki 74 83 157 2

25 Legenič Doris 2001 201 Dvojezična osnovna šola I Lendava 84 72 156 1

26 Lajh Julija 2001 215 OŠ Juršinci 74 80 154 1

27 Perko Špela 2001 217 OŠ Juršinci 61 77 138 0

28 Jovanovič Dunja 2000 221 OŠ Mihe Pintarja Toleda Velenje DNS
29 Koluder Ana 2002 222 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastnik DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠE UČENKE POSAMEZNO

mesto

1. OŠ Železniki

1. ser 2. ser skupno
176 Demšar Matija 90 87 177
177 Šmid Rihard 87 86 173
231 Prezelj Naja 92 83 175

256 525

2. OŠ Trzin

1. ser 2. ser skupno
227 Koritnik Zala 89 94 183
228 Dimc Nina 87 87 174
229 Zorman Kaja 81 85 166

266 523

EKIPNO MAJŠI UCENCI - UČENKE



 

3. OŠ Brinje Grosuplje

1. ser 2. ser skupno
109 Urbas Matej 87 89 176
110 Vukalič Gal 86 85 171
203 Kolenc Olja 88 88 176

262 523

4. OŠ Leskovec

1. ser 2. ser skupno
179 Kovačič Simon 85 89 174
180 Možgan Timotej 83 89 172
181 Kerin Aljaž 84 88 172

266 518

5. OŠ Pohorskega odreda Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser skupno
158 Pinter Jan 87 82 169
161 Hrovat Vid 90 84 174
162 Kapun Žiga 89 86 175

252 518

6. OŠ Miroslav Vilhar Postojna

1. ser 2. ser skupno
149 Debevec Peter 86 87 173
150 Kerlatec Aljaž 85 84 169
151 Kerlatec Matej 83 87 170

258 512

7. OŠ Danile Kumar Ljubljana

1. ser 2. ser skupno
114 Perko Žan 91 87 178
115 Bukovec Marcel 90 85 175
204 Jovičić Sarah 78 80 158

252 511

8. OŠ Koroška Bela - Jesenice

1. ser 2. ser skupno
140 Ravnik Papič Martin 83 87 170
141 Grčar Luka 87 85 172
218 Sodja Kaja 84 82 166

254 508



 

9. OŠ Drska Novo Mesto

1. ser 2. ser skupno
117 Hudoklin Nejc 88 91 179
118 Župevec Benjamin 81 80 161
205 Hudoklin Maša 78 89 167

260 507

10. OŠ Idrija

1. ser 2. ser skupno
124 Krstič Lan 84 83 167
125 Mažgon Jakob 81 89 170
126 Lapanja Gašper 88 81 169

253 506

11. OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastnik

1. ser 2. ser skupno
152 Mihaljević Granat David 84 81 165
153 Jelenko Luka 84 85 169
223 Logar Zala 79 90 169

256 503

12. OŠ Škofja Loka Mesto

1. ser 2. ser skupno
170 Megušar Luka 84 82 166
225 Barašin Teja 89 83 172
226 Dobrec Lea 86 79 165

244 503

13. OŠ Livada Velenje

1. ser 2. ser skupno
144 Verboten Aljaž 89 89 178
145 Konečnik Rok 83 75 158
220 Veternik Neja 78 88 166

252 502

14. OŠ III Murska Sobota

1. ser 2. ser skupno
130 Sočič Jure 87 80 167
209 Godina Kaja 89 78 167
210 Katančič Nuša 83 80 163

238 497



 

15. OŠ Franceta Prešerna Črenšovci

1. ser 2. ser skupno
119 Dogar David 78 84 162
120 Horvat Rok 88 84 172
206 Žerdin Sara 79 80 159

248 493

16. OŠ Juršinci

1. ser 2. ser skupno
215 Lajh Julija 74 80 154
216 Kumer Sandra 91 87 178
139 Vučina Mitja 79 80 159

247 491

17. OŠ Anton Aškerc Rimske Toplice

1. ser 2. ser skupno
103 Matek Nik 88 84 172
104 Mrgole Patrik 91 88 179
105 Rizmal Tomaž 64 74 138

246 489

18. OŠ Rače

1. ser 2. ser skupno
166 Gregorc Matevž 77 73 150
167 Gajser Maj 86 81 167
168 Gajser Lan 74 78 152

232 469

19. OŠ Ivana Cankarja Ljutomer

1. ser 2. ser skupno
131 Lah Andraž 78 80 158
132 Kaučič Jan Marko 78 81 159
133 Žižek Florijan 66 78 144

239 461


